
令和 年 月 日

工事期 間: 令和7年12月～ 令和8年３月末予定

7 12 吉

近隣住民の皆様へ 株式会社 つくば開発

並 木 大 橋 工 事 の お 知 ら せ
 皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
 つくば市並木四丁目地区において、下図の通り並木大橋補修工事を実施させていただい
ているところではありますが、内容に変更があったため再度お知らせさせていただきま
す。工事期間中、橋上は全面通行止め(３週間程度)、橋下は片側交互通行（２日間）とさ
せていただきますのでご協力お願いいたします。
 また、先日は当該工事に係る事故において多大な迷惑をおかけしてしまい申し訳ありま
せんでした。工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をたてて進めて参ります。皆
様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお
願い申し上げます。

工 事 名 : ６国補防橋第１号並木大橋補修工事
工事場 所: つくば市並木四丁目地内（下図参照）

現場代理人 高橋 勝友
TEL:029-875-4488

交通規 制: 橋上:全面通行止め(令和８年１月21日(水)～令和８年２月13日(金))
橋下:片側交互通行(令和８年１月８日(木)、１月９日(金))

発 注 者 : つくば市⾧ 五十嵐 立青
担当部 局: つくば市建設部道路整備課
施工業 者: TEL:029-883-1111（代表）

株式会社 つくば開発

工事案内図

通行止め区間

片側交互通行

※R8.1.21～R8.2.13

※R8.1.8、R8.1.9


